
38. jihomoravská regionální výstava vín v Brn�, 21.2.2015 

Hlavní svozitelé vzork� vín, obce a oblasti: 

Ing. Lud�k St�ítecký, tel. 777 720 601 – všechny oblasti a obchodní partne�i, V. Bílovice, Mikulov, 
Perná, B�ezí a další, 

Ing. Jaroslav Sopouch, tel. 603 717 189 – všechny oblasti a obchodní partne�i, sb�rné místo 
p.Svoboda – pro �ejkovice a další, sb�rné místo p. Pali�ka – pro Mut�nice a další, sb�rné místo          
p. Šoman – pro D. Dunajovice a další, 

Vladimír Fuchs, tel. 602 616 076 – sb�rné místo vina�i D. Kounice, p. M. Hladký, Jiráskova 64, tel.737 
780 721 - pro D. Kounice, Trboušany, Maršovice a další, sb�rné místo p. J. Rathouzský – pro 
Moravské Bránice, Nové Bránice a další, 

Ing. Lubomír Hýbl, ul. Husova 582, Kyjov, tel. 605 418 802 - pro Kyjov, sb�rné místo Vina�ství Št�pán 
Ma�ák, Žádovice, tel.603 275 122  - pro Kyjovsko a Bzenecko, 
 
prof. Ing. Milan Forejt, CSc.  tel. 605 059 369 – sb�rné místo p. Vladimír Forejt – Suchohrdly, Údolní  
247, tel. 732 217 876 - pro Kucha�ovice, Tasovice, Hodonice, Vrbovec, Havraníky a další, sb�rné 
místo p. Rohovský Šatov Znovín pro Znojemsko, 
 
František Š�astný, tel. 603 214 414, sb�rné místo fa. NEREZ - pro Blu�inu a okolí, obchodní partne�i, 
 
Jaroslav Roznos, tel. 602 764 547 – pro Klobouky, Borkovany a okolí, 

Ing. František Kadubec, tel. 723 749 502 – pro Strážnici, Lipov, Petrov, Hrubou Vrbku a další, 

Ing. Miroslav Musil, Ph.D., tel. 605 036 209, sb�rné místo Uherské Hradišt�, Studentské nám�stí 1532 
- pro Uherské Hradišt� a okolí. 

Bližší informace: 

Ing. Miroslav Musil, Ph.D., tel. 605 036 209  a  Ing. Jaroslav Sopouch, tel. 603 717 189 

�


